
IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 11 tiratori)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

AUT BOEHM Manfred Thomas presente 22 11/10/1964
CAN MAINVILLE Pierre presente 10 9/7/1973
CHN ZHANG Jie presente 17/12/1994

CHN ZHOU  Yin presente 29/11/1994
FRA PREVOT Jerome presente 33 1/1/1900
FRA VALET Maxime presente 14 18/5/1987
HUN TARJANYI Istvan presente 24 16/10/1978
ITA SARRI Alessio presente 3 6/7/1973
RUS KAMALOV Albert presente 7 21/5/1985
RUS KHAMATSHIN Timur presente 12 8/8/1982
RUS KURZIN Alexander presente 8 30/11/1971
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B

Tiratori (tutto, in ordine di numero - 11 tiratori)
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

3 SARRI Alessio presente ITA 6/7/1973
7 KAMALOV Albert presente RUS 21/5/1985
8 KURZIN Alexander presente RUS 30/11/1971

10 MAINVILLE Pierre presente CAN 9/7/1973
12 KHAMATSHIN Timur presente RUS 8/8/1982
14 VALET Maxime presente FRA 18/5/1987
22 BOEHM Manfred Thomas presente AUT 11/10/1964
24 TARJANYI Istvan presente HUN 16/10/1978
33 PREVOT Jerome presente FRA 1/1/1900

ZHANG Jie presente CHN 17/12/1994

ZHOU  Yin presente CHN 29/11/1994
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B

Formula di gara
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11 tiratori

1 turno di gironi

11 tiratori
2 gironi (1 girone di 6, 1 girone di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
10 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 10 tiratori

Direct elimination
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1
Arbitro: FILAIRE Fabien FRA, TOGNOLLI Alessia ITA

V/A alq. SD pos.
TARJANYI Istvan HUN  X  V  0  V  V 0.750 5 15 2
KHAMATSHIN Timur RUS  F  F  F  F  F forfait 6
KURZIN Alexander RUS  4  X  4  V  V 0.500 5 18 3
SARRI Alessio ITA  V  X  V  V  V 1.000 16 20 1
PREVOT Jerome FRA  0  X  2  0  V 0.250 -12 7 4
ZHOU  Yin CHN  1  X  1  0  4 0.000 -14 6 5

Girone n° 2
Arbitro: LA ROSA Massimo ITA

V/A alq. SD pos.
BOEHM Manfred Thomas AUT  2  1  1  V 0.250 -9 9 4
VALET Maxime FRA  V  2  1  V 0.500 0 13 3
MAINVILLE Pierre CAN  V  V  2  V 0.750 9 17 2
KAMALOV Albert RUS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ZHANG Jie CHN  3  1  0  0 0.000 -16 4 5
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 10 tiratori)
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 KAMALOV Albert RUS 1.000 16 20 qualificato
1 SARRI Alessio ITA 1.000 16 20 qualificato
3 MAINVILLE Pierre CAN 0.750 9 17 qualificato
4 TARJANYI Istvan HUN 0.750 5 15 qualificato
5 KURZIN Alexander RUS 0.500 5 18 qualificato
6 VALET Maxime FRA 0.500 0 13 qualificato
7 BOEHM Manfred Thoma AUT 0.250 -9 9 qualificato
8 PREVOT Jerome FRA 0.250 -12 7 qualificato
9 ZHOU  Yin CHN 0.000 -14 6 qualificato

10 ZHANG Jie CHN 0.000 -16 4 qualificato
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup Senior Pisa
MEN SABRE B
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1 SARRI Alessio ITA

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ZHOU  Yin CHN

8 PREVOT Jerome FRA    15/14

5 KURZIN Alexander RUS

12 --------- ---

13 --------- ---

4 TARJANYI Istvan HUN

3 MAINVILLE Pierre CAN

14 --------- ---

11 --------- ---

6 VALET Maxime FRA

7 BOEHM Manfred Thom AUT

10 ZHANG Jie CHN    15/7

15 --------- ---

2 KAMALOV Albert RUS

SARRI Alessio

Tableau of 8

PREVOT Jerome
   15/0

KURZIN Alexander

TARJANYI Istvan
   15/9

MAINVILLE Pierre

VALET Maxime
   15/9

BOEHM Manfred Thom

KAMALOV Albert
   15/3

SARRI Alessio

Semi-finals

KURZIN Alexander

   15/11

VALET Maxime

KAMALOV Albert

   15/3

SARRI Alessio

Final

KAMALOV Albert

   15/6
SARRI Alessio
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Classifica generale (in ordine di posizione - 10 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz.

1 SARRI Alessio ITA
2 KAMALOV Albert RUS
3 KURZIN Alexander RUS
3 VALET Maxime FRA
5 MAINVILLE Pierre CAN
6 TARJANYI Istvan HUN
7 BOEHM Manfred Thomas AUT
8 PREVOT Jerome FRA
9 ZHOU  Yin CHN

10 ZHANG Jie CHN

 
Document engarde-escrime.com  - 13/11/2016 13:13


